
UCHWAŁA NR 496/173/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Zespołu do Spraw Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 995, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), uchwala się co 

następuje:

§ 1. Zatrudnia się Panią Małgorzatę Mazurek na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zespołu do 

Spraw Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej od dnia 1 października 2018 r. na 

czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 6706922F-733C-45D3-86FC-108C2D4FE55A Strona 1


		2018-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




